Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/2

Об утверждении  Порядка уведомления ди-

ректора МБОУ «СОШ № 84» работниками

организации о возникшем конфликте инте-

ресов или о возможности его возникновения

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегу-

лированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 84»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок уведомления директора МБОУ «СОШ № 84»

работниками организации о возникшем конфликте интересов или о возможности его воз-

никновения.

2. Ознакомить работников МБОУ «СОШ № 84» с настоящим приказом персонально

под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

С приказом № 1/2 от  09.01.2019г.  ознакомлены:

№ Ф.И.О. подпись дата

1.  Акименко Александр Леонтьевич

2.  Алексеенко Любовь Сергеевна

3.  Алексеева Юлия Витальевна

4.  Андриянова Ольга Андреевна

5.  Антошкина Татьяна Владимировна

6.  Афанасьева Евгения Сергеевна

7.  Базанова Светлана Петровна

8.  Башкатов Алексей Анатольевич

9.  Брынцева Лариса Германовна

10.  Вайсблат Мария Николаевна

11.  Веденина Ирина Николаевна

12.  Воробьева Ирина Николаевна

13.  Воронянская Юлия Вячеславовна

14.  Гавричкова Ирина Юрьевна

15.  Горбунова Оксана Ивановна

16.  Горелкина Маргарита Евгеньевна

17.  Дегтяренко Антон Евгеньевич

18.  Елизарцева Рамзия Аскадуллиновна

19.  Елкова Алена Владимировна

20.  Еремина Татьяна Юрьевна

21.  Ермоленко Евгения Анатольевна

22.  Ершов Владимир Федорович

23.  Журавлева Надежда Владимировна

24.  Игловская Наталья Валентиновна

25.  Калинина Татьяна Михайловна

26.  Кайдаш Маргарита Геннадьевна

27.  Клочкова Елена Юрьевна

28.  Ковенко Наталья Николаевна

29.  Колп Ольга Александровна

30.  Комарова Валентина Николаевна

31.  Коппалов Владимир Иванович

32.  Кривоногова Людмила Борисовна

33.  Кудряшова Вероника Николаевна

34.  Куренков Валерий Иванович

35.  Куренкова Екатерина Ивановна

36.  Лабкова Юлия Валерьевна

37.  Леонова Елена Валерьевна

38.  Лигостаева Галина Александровна

39.  Ликвинчук Нина Леонидовна

40.  Макаревич Надежда Валерьяновна

41.  Малишевская Любовь Павловна

42.  Марьина Наталья Юрьевна

43.  Мартынова Ольга Константиновна

44.  Михайлова Светлана Михайловна

45.  Молотова Оксана Леонидовна

46.  Нагорнова Наталья Викторовна

47.  Немтинов Валентин Ефимович

48.  Никиенко Александра Аркадьевна

49.  Орлова Татьяна Анатольевна

50.  Осипова Марина Геннадьевна

51.  Пермякова Марина Геннадьевна

52.  Питик Мария Николаевна

53.  Полушина Ольга Аркадьевна

54.  Пономарѐва Мария Викторовна

55.  Постникова Алла Александровна

56.  Прохоровская Евгения Федоровна

57.  Пуджа Юлия Александровна

58.  Решетникова Елена Анатольевна

59.  Сафронова Наталья Юрьевна

60.  Соболева Наталья Васильевна

61.  Соловьев Роман Борисович

62.  Соседова Лилия Григорьевна

63.  Соседов Тимур Юрьевич

64.  Старых Людмила Павловна

65.  Терентьева Оксана Вениаминовна

66.  Титова Виолетта Викторовна

67.  Троегубова Татьяна Сергеевна

68.  Удовиченко Светлана Владимировна

69.  Фадеева Зинаида Александровна

70.  Фаттахова Ольга Николаевна

71.  Федоров Владимир Владимирович

72.  Фокина Ирина Александровна

73.  Харитонова Оксана Адольфовна

74.  Шатрова Маргарита Евгеньевна

75.  Шеремет Юлия Александровна

76.  Шмидт Нина Афанасьевна

77.  Штадельман Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/3

Об утверждении  Порядка уведомления ди-

ректора МБОУ «СОШ № 84» о фактах об-

ращения в целях склонения работника шко-

лы к совершению коррупционных правона-

рушений и организации проверки этих све-

дений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок уведомления директора МБОУ «СОШ № 84» о

фактах обращения в целях склонения работника школы к совершению коррупционных пра-

вонарушений и организации проверки этих сведений.

2. Ознакомить работников МБОУ «СОШ № 84» с настоящим приказом персонально

под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/4

Об утверждении  Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному по-

ведению работников  и урегулированию

конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 84»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению работников  и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ

№ 84.

2. Ознакомить работников МБОУ «СОШ № 84» с настоящим приказом персонально

под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/5

Об утверждении  Кодекса этики и основных

правил поведения работников МБОУ «СОШ

№ 84»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях исключения злоупотреблений, обеспечения условий для добросовест-

ного и эффективного исполнения работниками МБОУ «СОШ № 84» должностных обязан-

ностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и основных правил поведения работников

МБОУ «СОШ № 84.

2. Ознакомить работников МБОУ «СОШ № 84» с настоящим приказом персонально

под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/6

О назначении лица, ответственного за про-

ведение работы по профилактике коррупци-

онных и иных правонарушений в МБОУ

«СОШ № 84»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и урегу-

лированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 84»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Елкову А.В., заместителя директора по правовому воспитанию, ответ-

ственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в МБОУ «СОШ № 84».

2. Утвердить прилагаемое Положение о работе лица, ответственного за проведение

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «СОШ № 84».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

С приказом ознакомлены:

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

09.01.2019          №  1/7

О создании комиссии по соблюдению тре-

бований к служебному поведению работ-

ников и урегулированию конфликта инте-

ресов в МБОУ «СОШ № 84»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и уре-

гулированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 84»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работ-

ников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «СОШ № 84» в составе:

- Елкова Алена Владимировна – заместитель директора по ПВ - председатель;

- Башкатов Алексей Анатольевич – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе - заместитель председателя;

- Троегуьова Татьяна Сергеевна - учитель информатики - секретарь;

Члены комиссии:

- Постникова Алла Александровна – учитель математики;

- Леонова Елена Валерьевна – учитель начальных классов.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Конституцией Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

нормативными актами Президента и Правительства Российской Федерации, правовыми

актами Томской области, муниципальными правовыми актами ЗАТО Северск в вопросах

противодействия коррупции и Положением «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ

«СОШ № 84».

3. Заседание комиссии проводить один раз в квартал (четверг последней недели

квартала).

4. Ознакомить вышеуказанных работников МБОУ «СОШ № 84» с настоящим при-

казом персонально под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 84»                                                                            Л.Н.Коппалова

С приказом ознакомлены:

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число

______________________ ________________________ _____________
подпись     расшифровка               число